
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018 

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA 
 

ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial     1 / 61 

PODER EXECUTIVO 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADM. DE ADESÃO Nº 2018.08.24.02.009 
 
 

DA HOMOLOGAÇÃO: A Prefeita Municipal de Luís Gomes, Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes, no uso de suas 
atribuições, considerando o resultado do Processo Administrativo, Conclusão dos trabalhos pela Comissão Permanente 
de Licitação e parecer jurídico em apenso, estando devidamente cumpridos os ditames legais inerentes à tramitação do 
processo administrativo relacionados com o pleito chancelado resolve: HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 
2018.08.24.02.009, nos seguintes termos: 
 
 
DO OBJETO: Constitui Objeto da Presente Licitação: A adesão à Ata de Registro de Preços nº 010/2018, decorrente do 
Pregão Presencial nº 010/2018, realizado pela Prefeitura Municipal de São Jose de Mipibu/RN, que tem por objeto o 
Registro de Preços para a aquisição de veículos, tipo ambulâncias e de transporte de passageiros, sob a responsabilidade 
da Secretaria Municipal de Saúde, com apresentação dos manuais de procedimentos de uso, conforme Anexo I – Termo 
de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital, independente de transcrição, cujas especificações, nele, 
encontram-se detalhadas, a fim de atender demanda específica da Secretaria Municipal de Saúde de Luís Gomes/RN, 
com recursos provenientes da Proposta nº 12268.029000/1180-06, Portaria nº 1.533/2018, Portaria nº 3.673/2017 e da 
Proposta nº 12268.029000/1170-02, Portaria nº 3.474/2017, consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual, exercício de 
2018, consoante as disposições da legislação vigente.  
 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente homologação é decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 
010/2018, realizada pela Prefeitura Municipal de São José do Mipibu/RN, com base nas disposições da Lei Federal nº 
10.520/2000, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº 011/2016 – TCE/RN. 
 
 
LICITANTE VENCEDORA 01: REUNIDAS VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita 
no Cadastro Nacional Pessoa Jurídica, sob o nº. 02.365.912/0001-92, com sede na Avenida Dão Silveira, nº 6000, CEP 
nº 59.066-180, Pitimbu, Natal/RN, vencedora dos itens 01 e 02 em disputa, com proposta no valor de R$ 357.500,00 
(Trezentos e Cinquenta e Sete Mil e Quinhentos Reais) conforme Ata de Registro de Preços em apenso. 
 
 
LICITANTE VENCEDORA 02: NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita 
no Cadastro Nacional Pessoa Jurídica, sob o nº. 04.770.238/0001-57, com sede na Avenida Prudente de Morais, nº 4910, 
CEP nº 59.063-200, Lagoa Nova, Natal/RN, vencedora do item 03 em disputa, com proposta no valor de R$ 79.500,00 
(Setenta e Nove Mil e Quinhentos Reais) conforme Ata de Registro de Preços em apenso. 
Gabinete da Prefeita em 28 de setembro de 2018. 
 
 
 

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita de Luís Gomes/RN 

  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  2 de 61 

ASSESSORIA CONTÁBIL 

 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  3 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  4 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  5 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  6 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  7 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  8 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  9 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  10 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  11 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  12 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  13 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  14 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  15 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  16 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  17 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  18 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  19 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  20 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  21 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  22 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  23 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  24 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  25 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  26 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  27 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  28 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  29 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  30 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  31 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  32 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  33 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  34 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  35 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  36 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  37 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  38 de 61 

 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  39 de 61 

 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  40 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  41 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  42 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  43 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  44 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  45 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  46 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  47 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  48 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  49 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  50 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  51 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  52 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  53 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  54 de 61 

 

  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  55 de 61 

PODER LEGISLATIVO 
 

ASSESSORIA CONTÁBIL 

 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  56 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  57 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  58 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  59 de 61 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  60 de 61 

 
 

  



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.033 ● SEXTA-FEIRA ● 28 DE SETEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  61 de 61 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO 
 

COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DE LUÍS GOMES 
 
ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DE LUÍS GOMES/RN (CMPDC) REALIZADA EM 
VINTE E SETE DE SETEMBRO DE DOIS MIL E DEZOITO 
 
Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano dois mil e dezoito, reuniram-se na sede da Secretaria Municipal de Agricultura, as onze horas da 
manhã, os conselheiros do Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil de Luís Gomes/RN (CMPDC), conforme edital de convocação nº 002/2018. 
A reunião teve a seguinte pauta: 1. Discussão sobre a lei nº 363/2016 de 30 de junho de 2016 que “Altera à Lei Municipal nº 279/2011 e dá outras 
providências”; 2. Discussão sobre o Fundo Municipal de Proteção e Defesa Civil (FMPDC); 3. Retomada da Operação Vertente do Governo do Estado 
do Rio Grande do Norte através da Proteção e Defesa Civil Estadual; 4. O que houver. Iniciados os trabalhos, verificou-se que não foi alcançado o 
quorum suficiente de membros para realização da reunião. Compareceram os senhores Raimundo Nonato da Silva, Ivanildo Alves de Fontes Júnior e 
Paulo da Cruz Santana. Como não foi possível realizar a reunião ordinária em virtude da falta de quorum, a mesma foi dada por encerrada. Nada mais 
havendo a tratar a reunião foi encerrada e a presente ata foi lavrada e assinada por todos os presentes. 

 
 
 

EXPEDIENTE 

JORNAL OFICIAL MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 

Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018 

Prefeitura Municipal de Luís Gomes: 
Prefeita: 

Secretário Municipal de Administração: 
Endereço: 

 
Endereço Eletrônico: 

E-mail: 

CNPJ 08.357.600/0001-13 
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Feliciano Neto de Oliveira 
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 – 
Centro – Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000 
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial 
doluisgomes@gmail.com 

 
 
 


